
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-panske-haven-ride-ki-long-
modre/

Kalhoty pánské Haven Ride-Ki Long -
modré

Kód zboží: 1276
Značka: Haven
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Kalhoty pro drsnější zacházení, vhodné pro trail, enduro, freeride.

Hlavním použitým materiálem je materiál známý z našich jiných kalhot a kratasů
ENERGIZER, ovšem s vyšší gramáží. Zesílený materiál s jemným vnitřním počesem a
obsahem elastanu je určený pro větší namáhání, odolnější proti otěru, což jej dělá lehce
teplejším.

V oblasti kontaktu s vodou, blátem a nečistotami je použit druhý membránový materiál s
vodním sloupcem 10.000mm, který zajišťuje nepromokavost. Tento materiál je použit v
oblasti rozkroku (sedí se na sedle) a hýždí (pouze užší pruh, tak aby nedocházelo k
zapařování ... kalhoty jsou zamýšleny na ježdění i při letních teplotách!).

Kalhoty mají pružný panel v zadní části a silikonový proužek na vnitřní části pasu proti
sjíždění. Vybaveny jsou odvětráváním na bocích stehen (zipy), panely na vnitřních stranách
lýtek a laser děrování - odvětrání na přední části rozkroku. Dále jsou vybaveny
pogumovanými partiemi v oblastech možného kontaktu se zemí (kolena, boky). Zakončení
nohavic je vybaveno zesílenými panely ve vnitřní části a stahovacími pásky, které ochrání
nohavice proti ušpinění a poškození o řetěz. Do kalhot se vlezete i s chrániči kolen.

Materiál: 90% polyester, 10% elastan

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL 3XL
Max. obvod pasu (cm) 72 80 84 90 98 106
Celková délka (cm) 100 102 103 104 106 107

https://armik.cz/kalhoty-panske-haven-ride-ki-long-modre/


Fotky:






	Kalhoty pánské Haven Ride-Ki Long - modré

